

اعمال رفع كفاءة طريق ٢٢٢ طنسا - طوة - الشوبك - انكاسيا
بخصوص :- القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم مركز ناصر محافظة بنى سويف
ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية حياة كريمة

تنفيذ :- شركة الأعمار الذهبى للمقاولات العامة والتوريدات
عقد رقم :- العقد رقم (١٧٦) لسنة ٢٠٢٤ / ٢٠٢٥

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ و المناطق

تحية طيبة ... وبعد

نتشرف بان نرفق طيه المستخلص الجارى رقم (٢) عن العملية عاليه من اصل وثلاثة
صور و باقي المرفقات
بالاحاطة و التفضل بالتنبيه باللازم
وتفضلوا بقبول فائق الاحترام

تحريراً فى: ٢٠٢٥/٠١/٢٧

مرفقات: ()

اصلين المستخلص + عد ٢ صورة

اصل استمارة ٥٠ ع. ح

اصل بيان اعمال

اصل الحصر

رئيس الإدارة المركزية

مهندس /

أحمد عراقي حسين



مستخلص

ف



احداث رفع كفاءة طريق ٢٢٢ طنسا - طوة - الشوبك - اهناسيا التقاطع الثاني بطول ٢,٥ كم مركز ناصر محافظة
بنى سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية حياة كريمة

شركة الأعمار الذهبى للمقاولات العامة والتوريدات

بيان بالاعمال الواردة بالمستخلص رقم (٢)

من ٢٠٢٤/٠٨/٢١ الى ٢٠٢٤/١٠/٣١

بند	نوع الاعمال	الوحدة	لكمية السابقة	الكمية خلال المدة	الاجمالى	الموقع		الملاحظات
						من	الى	
1	احمال لحمل ثوبه وتنقل قرية مسجلة للردم ومسجلة للمواصلات مسك ٢٥ سم مسافة النقل ٧٥ كم	٢م	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠			
2	احمال تكسور وإزالة الترسبات المتبقية بالمرصع العلوى وتنقل خارج الموقع مسافة النقل ١٠ كم	٣م	٢,١٠٠,٠٠٠	٢٣٠,٠٠٠	٢,٣٣٠,٠٠٠			
3	تحميل وتنقل الترسبات الغير مسجلة للردم بكافة انواعها خارج الموقع مسافة النقل ٣ كم	٣م	١,٨٠٠,٠٠٠	٢١٠,٠٠٠	٢,٠١٠,٠٠٠			
4	احمال ثوبه وفرش طينة احمال من الاحجار المسببة المتفرجة بفتح تكسور الترسبات مسافة النقل ١٦٠ كم	٢م	٣,٩٠٠,٠٠٠	١,١٤٠,٠٠٠	٥,٠٤٠,٠٠٠			
5	احمال ثوبه بوزن خطه للردم من الترسبات المسجلة مسافة النقل ١٦٠ كم	٢م	١٠,٥٠٠,٠٠٠	٣٠٠,٠٠٠	١٠,٨٠٠,٠٠٠			
6		٢م	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠			
7		٢م	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠			
8		٢م	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠	٠,٠٠٠			

مهندس المشروع



الشركة/ الاعصار الذهبي للمقاولات العامة والتوريدات		وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري المنطقة السادسة بني سويف			
عملية رفع كفاءة طريق ٢٢٢ طلسا_ طوق_ الشوبك_ اهناسيا_ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المصادر الرئيسية " حياة كريمة "					
حصر كميات اعمال السن المنفلة بطريق ٢٢٢ طلسا_ طوق_ الشوبك_ اهناسيا_ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم					
المنطقة	مسك طبقة الاسفلت	عرض طبقة الاسفلت	طول طبقة الاسفلت	الكمية	الكمية التراكمية
01+150	0.48	6.5	25.00	70.44	2684.42
01+175	0.53	6.5	25.00	82.23	2766.64
01+200	0.49	6.5	25.00	83.12	2849.76
01+225	0.44	6.5	25.00	75.64	2925.41
01+250	0.43	6.5	25.00	71.01	2996.42
01+275	0.40	6.5	25.00	67.68	3064.10
01+300	0.39	6.5	25.00	64.35	3128.45
01+325	0.38	6.5	25.00	62.48	3190.93
01+350	0.38	6.5	25.00	61.83	3252.76
01+375	0.41	6.5	25.00	64.51	3317.28
01+400	0.39	6.5	25.00	64.68	3381.95
01+425	0.38	6.5	25.00	62.40	3444.35
01+450	0.35	6.5	25.00	59.07	3503.42
01+475	0.43	6.5	25.00	62.56	3565.98
01+500	0.40	6.5	25.00	66.71	3632.69
01+525	0.39	6.5	25.00	64.19	3696.88
01+550	0.37	6.5	25.00	61.99	3758.87
01+575	0.44	6.5	25.00	65.33	3824.19
01+600	0.46	6.5	25.00	72.96	3897.16
01+625	0.48	6.5	25.00	76.78	3973.94
01+650	0.54	6.5	25.00	83.36	4057.30
01+675	0.53	6.5	25.00	87.51	4144.81
01+700	0.47	6.5	25.00	81.25	4226.06
01+725	0.44	6.5	25.00	73.94	4299.99
01+750	0.45	6.5	25.00	72.56	4372.55
01+775	0.46	6.5	25.00	73.61	4446.16
01+800	0.41	6.5	25.00	70.53	4516.69
01+825	0.40	6.5	25.00	66.14	4582.83
01+850	0.37	6.5	25.00	62.73	4645.55
01+875	0.38	6.5	25.00	60.53	4706.08
01+900	0.43	6.5	25.00	65.57	4771.65
01+925	0.47	6.5	25.00	72.96	4844.61
01+950	0.55	6.5	25.00	82.71	4927.33
01+975	0.42	6.5	25.00	79.06	5006.38
				34.21	5040.59
اجمالي حصر كمية السن المنفلة بطريق ٢٢٢ طلسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا_ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم				5040.59	



مهندس الشركة
م/احمد اشرف

وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري المنطقة السادسة بني سويف		الشركة/ الاعمار الذهبى للمقاولات العامة والتوريدات			
عملية رفع كفاءة طريق ٢٢٢ طنسا_ طوة_ الشوبك _ اهناسيا _ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة ")					
حصر اعمال ازالة الاسفلت المنفذة بطريق ٢٢٢ طنسا_ طوة_ الشوبك _ اهناسيا _ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم		عقد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/١٧٦			
الكمية التراكمية	الكمية	طول طبقة الاسفلت	عرض طبقة الاسفلت	سمك طبقة ازالة الاسفلت	المحطة
1262.10	27.68	25.00	6	0.21	01+150
1294.95	32.85	25.00	6	0.23	01+175
1328.03	33.08	25.00	6	0.21	01+200
1357.88	29.85	25.00	6	0.19	01+225
1384.73	26.85	25.00	6	0.17	01+250
1412.10	27.38	25.00	6	0.19	01+275
1440.68	28.58	25.00	6	0.19	01+300
1470.98	30.30	25.00	6	0.22	01+325
1501.65	30.68	25.00	6	0.19	01+350
1532.33	30.68	25.00	6	0.22	01+375
1562.18	29.85	25.00	6	0.18	01+400
1590.90	28.73	25.00	6	0.20	01+425
1616.78	25.88	25.00	6	0.15	01+450
1638.08	21.30	25.00	6	0.14	01+475
1661.10	23.03	25.00	6	0.17	01+500
1688.93	27.83	25.00	6	0.20	01+525
1718.78	29.85	25.00	6	0.20	01+550
1750.13	31.35	25.00	6	0.22	01+575
1781.55	31.43	25.00	6	0.20	01+600
1809.15	27.60	25.00	6	0.17	01+625
1839.23	30.08	25.00	6	0.23	01+650
1874.10	34.88	25.00	6	0.24	01+675
1909.95	35.85	25.00	6	0.24	01+700
1943.25	33.30	25.00	6	0.20	01+725
1971.90	28.65	25.00	6	0.18	01+750
1999.28	27.38	25.00	6	0.19	01+775
2027.40	28.13	25.00	6	0.19	01+800
2057.40	30.00	25.00	6	0.21	01+825
2087.70	30.30	25.00	6	0.19	01+850
2121.75	34.05	25.00	6	0.26	01+875
2169.60	47.85	25.00	6	0.38	01+900
2228.33	58.73	25.00	6	0.41	01+925
2296.28	67.95	25.00	6	0.50	01+950
2333.85	37.58	0.00	6	0.00	01+975
2333.85	0.00				
اجمالي حصر كمية ازالة الاسفلت المنفذة بطريق ٢٢٢ طنسا_ طوة_ الشوبك _ اهناسيا _ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم		2333.85			

مهندس الشركة

مهندس الشركة

الممسوحة ضوئياً بـ CamScanner

	الشركة/ الاعمار الذهبي للمقاولات العامة والتوريدات	المنطقة وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري السادسة بني سويف
--	---	--

عملية رفع كفاءة طريق ٢٢٢ طلسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا_ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة "

حصر كميات اعمال طبقة تشريب mco المنفذة بطريق ٢٢٢ طلسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا_ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم

عقد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/١٧٦

المحطة	الطول	العرض	المساحة	الكمية التراكمية
01+125	25.00	6.50	162.50	6500.00
01+150	25.00	6.50	162.50	6662.50
01+175	25.00	6.50	162.50	6825.00
01+200	25.00	6.50	162.50	6987.50
01+225	25.00	6.50	162.50	7150.00
01+250	25.00	6.50	162.50	7312.50
01+275	25.00	6.50	162.50	7475.00
01+300	25.00	6.50	162.50	7637.50
01+325	25.00	6.50	162.50	7800.00
01+350	25.00	6.50	162.50	7962.50
01+375	25.00	6.50	162.50	8125.00
01+400	25.00	6.50	162.50	8287.50
01+425	25.00	6.50	162.50	8450.00
01+450	25.00	6.50	162.50	8612.50
01+475	25.00	6.50	162.50	8775.00
01+500	25.00	6.50	162.50	8937.50
01+525	25.00	6.50	162.50	9100.00
01+550	25.00	6.50	162.50	9262.50
01+575	25.00	6.50	162.50	9425.00
01+600	25.00	6.50	162.50	9587.50
01+625	25.00	6.50	162.50	9750.00
01+650	25.00	6.50	162.50	9912.50
01+675	25.00	6.50	162.50	10075.00
01+700	25.00	6.50	162.50	10237.50
01+725	25.00	6.50	162.50	10400.00
01+750	25.00	6.50	162.50	10562.50
01+775	25.00	6.50	162.50	10725.00
01+800	25.00	6.50	162.50	10887.50
01+825	25.00	6.50	162.50	11050.00
01+850	25.00	6.50	162.50	11212.50
01+875	25.00	6.50	162.50	11375.00
01+900	25.00	6.50	162.50	11537.50
01+925	25.00	6.50	162.50	11700.00
01+950	25.00	6.50	162.50	11862.50
01+975	25.00	6.50	162.50	12025.00

اجمالي كمية طبقة تشريب mco لمنفذة بطريق ٢٢٢ طلسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا_ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم

12025.00

مهندس الهيئة
/٢



مهندس الشركة
م/ محمود اشرف

		وزارة النقل		الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري	
		المنطقة السادسة بني سويف			
عملية رفع كفاءة طريق ٢٢٢ طنسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا _ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة ")					
عقد رقم ٢٠٢٥/٢٠٢٤/١٧٦		حصر اعمال ازالة المخلفات المنفذة بطريق ٢٢٢ طنسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا _ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم			
المحطة	سمك طبقة ازالة المخلفات	عرض طبقة المخلفات	طول طبقة المخلفات	الكمية	الكمية التراكمية
01+150	0.71	2.1	25.00	36.02	1115.94
01+175	0.70	2.1	25.00	37.01	1152.95
01+200	0.63	2.1	25.00	34.91	1187.86
01+225	0.46	2.1	25.00	28.77	1216.63
01+250	0.55	2.1	25.00	26.57	1243.20
01+275	0.51	2.1	25.00	27.90	1271.10
01+300	0.47	2.1	25.00	25.82	1296.92
01+325	0.52	2.1	25.00	25.87	1322.80
01+350	0.55	2.1	25.00	28.09	1350.88
01+375	0.55	2.1	25.00	29.09	1379.97
01+400	0.58	2.1	25.00	29.85	1409.82
01+425	0.61	2.1	25.00	31.29	1441.11
01+450	0.69	2.1	25.00	34.13	1475.23
01+475	0.52	2.1	25.00	31.76	1506.99
01+500	0.57	2.1	25.00	28.53	1535.53
01+525	0.63	2.1	25.00	31.37	1566.90
01+550	0.53	2.1	25.00	30.29	1597.19
01+575	0.54	2.1	25.00	28.09	1625.28
01+600	0.43	2.1	25.00	25.44	1650.71
01+625	0.43	2.1	25.00	22.37	1673.08
01+650	0.55	2.1	25.00	25.67	1698.75
01+675	0.57	2.1	25.00	29.48	1728.23
01+700	0.47	2.1	25.00	27.43	1755.66
01+725	0.56	2.1	25.00	27.22	1782.88
01+750	0.65	2.1	25.00	31.79	1814.67
01+775	0.52	2.1	25.00	30.77	1845.43
01+800	0.46	1.6	25.00	22.86	1868.29
01+825	0.53	1.6	25.00	19.62	1887.91
01+850	0.57	1.6	25.00	21.86	1909.77
01+875	0.64	1.6	25.00	24.04	1933.81
01+900	0.50	1.6	25.00	22.74	1956.55
01+925	0.55	1.6	25.00	21.04	1977.59
01+950	0.58	1.6	25.00	22.64	2000.23
01+975	0.00	0.00	0.00	11.64	2011.87
				0.00	2011.87
اجمالي حصر كمية ازالة المخلفات المنفذة بطريق ٢٢٢ طنسا_ طوة_ الشوبك_ اهناسيا _ القطاع الثاني بطول ٢,٥ كم				2011.87	

مهندس الشركة

الممسوحة ضوئياً بـ CamScanner

مهندس الشركة
 الممسوحة ضوئياً بـ CamScanner



تقرير رقم (٢٤٤)
بتاريخ ٢٠٢٤/١/٣٠
عقد رقم

المشروع :- رصف طريق ٢٢٢ طنسا / طوة / الشوبك اهناسيا
بطول اجمالى ك ١.٨٠٠ ضمن حياه كريمة المرحلة الاولى
تنفيذ شركة :- الاعمار الذهبى للمقاولات العموميه والتوريدات

السيد مدير عام شركة

الاعمار الذهبى للمقاولات العموميه والتوريدات

تحية طيبه ٠٠٠ وبعد

نتشرف بأن نرفق طيه نتائج الاختبارات التي اجريت بمعمل المنطقة على عدد ١ عينة س٦ من الطريق القائم وعدد ١
عينة س٦ من التوريدات وعدد ١ بلاطه اسفلتيه لتحديد السمك المأخوذه من العمليه عاليه وقد احضرت العينة بمعرفة
معمل المنطقة

وتفضلوا بقبول وافر التحية ،،،

تحريرا فى ٢٠٢٤/٢/٢٦

مرفقات
عدد
(١)



رئيس الاداره المركزيه
مهندس /
طارق يوسف الجزار



تقرير رقم (٢٥٧)
بتاريخ ٢٠٢٤/٢/٢١
عقد رقم

المشروع :- رصف طريق ٢٢٢ طنسا / طوة / الشوبك اهناسيا
بطول اجمالى ك ١.٨٠٠ ضمن حياه كريمة المرحلة الاولى
تنفيذ شركة :- الاعمار الذهبى للمقاولات العموميه والتوريدات

السيد مدير عام شركة

الاعمار الذهبى للمقاولات العموميه والتوريدات

تحية طيبة ٠٠٠ وبعد

نتشرف بان نرفق طيه نتائج الاختبارات التي اجريت بمعمل المنطقة على عدد ٢ عينة المأخوذه من العمله عاليه
لتحديد نسبة الدمك فى الموقع وقد احضرت العينة بمعرفة معمل المنطقه

وتفضلوا بقبول وافر التحية ،،،

تحريرا فى ٢٠٢٤/٢/٢٩

مرفقات
عدد
(١)



رئيس الاداره المركزيه
مهندس / طارق يوسف الجزار

الهيئة العامة
للطرق و الكبارى و النقل البرى

GENERAL AUTHORITY
FOR ROADS, BRIDGES
AND LAND TRANSPORT (GARBLT)



تقرير رقم (٢٨٠)
بتاريخ ٢٠٢٤/٣/٤
عقد رقم

المشروع :- رصف طريق ٢٢٢ طنسا / طوة / الشوبك اهناسيا
بطول اجمالى ك ١.٨٠٠ ضمن حياه كريمة المرحله الاولى
تنفيذ شركة :- الاعمار الذهبى للمقاولات العموميه والتوريدات

السيد مدير عام شركة

الاعمار الذهبى للمقاولات العموميه والتوريدات

تحية طيبه ٠٠٠ وبعد

نتشرف بأن نرفق طيه نتائج الاختبارات التي أجريت بمعمل المنطقة على عدد ٣ عينة س٦ المأخوذه من العمله عاليه
لتحديد نسبة الدمك فى الموقع وقد أحضرت العينة بمعرفة معمل المنطقه

وتفضلوا بقبول وافر التحية ،،،

تحريرا فى ٢٠٢٤/٣/١٠

مرفقات
عدد
(١)

رئيس الاداره المركزيه
مهندس /
طارق يوسف الجزار

